

**Til
Kommunestyret**

Kontrollutvalgets uttalelse om kommunekassens årsregnskap og årsberetning for 2022

Kontrollutvalget har i møte 02.06.2023, under sak 17/23, behandlet kommunekassens årsregnskap og årsberetning for 2022.

Grunnlaget for behandlingen har vært avlagt årsregnskap, datert 02.05.2023, kommunedirektørens årsberetning datert 15.05.2023 og revisors revisjonsberetning datert 24.05.2023.

Årsregnskapet viser et negativt netto driftsresultat på kr 18 224 254

I forbindelse med gjennomgangen har kontrollutvalget fått muntlig orientering fra kommunedirektør og økonomisjef. Kontrollutvalget har også fått orientering fra oppdragsansvarlig regnskapsrevisor. Kontrollutvalget har fått alle opplysninger og dokumenter som de har bedt om.

Kontrollutvalget mener at årsregnskap med tilhørende spesifikasjoner og noter tilfredsstillende brukernes informasjonsbehov. Etter kontrollutvalgets vurdering er regnskapet ført i samsvar med gjeldende lover og regler, med 2 forbehold fra revisor som omhandler manglende rutiner for avstemming og dokumentasjon for enkelte vesentlige balansekonti og regnskapsføring av mer bruk av lån enn budsjettet. Dette er omtalt i nummerert brev nr. 2, og er vedlagt uttalelsen.

Kontrollutvalget mener at årsberetningen tilfredsstillende lovens krav.

Kontrollutvalget vil likevel påpeke at:

- Kommuneregnskapet ble avlagt for sent i henhold til fristen. Dette førte til at revisor først ga en negativ revisjonsberetning og nummerert brev nr. 1 med informasjon om at revisor ikke var i stand til å utføre revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk innen fristen for å avgi revisjonsberetning.
- det er et stramt driftsnivå med lite rom for uforutsette utgifter
- dagens drifts- og investeringsnivå synes å være noe høyt for å kunne ivareta den økonomiske handleevnen over tid

Ut over dette har kontrollutvalget ingen merknader til årsregnskap og årsberetning for 2022 og anbefaler at disse vedtas.

Vedlegg: Nummerert brev nr. 2 av den 24.05.2023.

Kopi: Formannskapet